
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki ONLAJN link (za mob/tabl): plivanje.info/22a

Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.05.2022 15:17 - Strana 1

XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
30.04.2022 - 13:19 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 2021
Nezvanični BiH ABC 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 2019
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 2015

FINA A Standard Entry Times : 1:59.76  /  FINA B Standard Entry Times : 2:03.95
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Jaš Berložnik 20 E Ljubljana, LJU 2:15.97 589 Q
50m: 29.32 29.32 100m: 1:04.25 34.93 150m: 1:44.05 39.80 200m: 2:15.97 31.92

2. David Vučić 18 D Olymp, BL 2:16.10 587 Q
50m: 27.75 27.75 100m: 1:03.14 35.39 150m: 1:44.95 41.81 200m: 2:16.10 31.15

3. Juraj Barčot 17 D Jug, DU 2:16.24 585 Q
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.87 34.27 150m: 1:44.05 40.18 200m: 2:16.24 32.19

4. Arian Kadić 15 C Sport Time, SA 2:18.58 556 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.17 36.82 150m: 1:46.61 39.44 200m: 2:18.58 31.97

5. Roko Zvone 16 C Jug, DU 2:20.58 533 Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:05.18 36.15 150m: 1:48.19 43.01 200m: 2:20.58 32.39

6. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 2:20.67 532 Q
50m: 29.00 29.00 100m: 1:06.61 37.61 150m: 1:46.68 40.07 200m: 2:20.67 33.99

7. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 2:20.84 530 Q
50m: 30.03 30.03 100m: 1:09.79 39.76 150m: 1:47.90 38.11 200m: 2:20.84 32.94

8. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 2:21.54 522 Q
50m: 28.37 28.37 100m: 1:06.11 37.74 150m: 1:48.25 42.14 200m: 2:21.54 33.29

9. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 2:22.83 508 Q
50m: 30.56 30.56 100m: 1:09.46 38.90 150m: 1:49.67 40.21 200m: 2:22.83 33.16

10. Jaroslav Potemin 17 D Ilirija, LJU 2:23.42 502 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.62 35.27 150m: 1:50.16 44.54 200m: 2:23.42 33.26

11. Kevin Verbole 15 C Fužinar, RA 2:24.91 486 Q
50m: 31.87 31.87 100m: 1:10.51 38.64 150m: 1:51.37 40.86 200m: 2:24.91 33.54

12. Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 2:25.73 478 Q
50m: 30.76 30.76 100m: 1:08.94 38.18 150m: 1:52.52 43.58 200m: 2:25.73 33.21

13. Đivo Damić 20 E Jug, DU 2:25.91 476
50m: 30.30 30.30 100m: 1:11.70 41.40 150m: 1:53.72 42.02 200m: 2:25.91 32.19

14. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 2:26.92 467 Q
50m: 30.74 30.74 100m: 1:08.78 38.04 150m: 1:55.23 46.45 200m: 2:26.92 31.69

15. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 2:26.94 466 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:09.12 38.77 150m: 1:52.74 43.62 200m: 2:26.94 34.20

16. Jakša Bepo Veličković 16 C Zagreb.PK, ZG 2:29.41 444 Q
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.38 36.90 150m: 1:55.22 44.84 200m: 2:29.41 34.19

17. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 2:30.20 437 R
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.31 39.61 150m: 1:56.36 46.05 200m: 2:30.20 33.84

18. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 2:32.27 419 R
50m: 31.20 31.20 100m: 1:15.21 44.01 150m: 2:00.36 45.15 200m: 2:32.27 31.91
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 2:32.37 418
50m: 29.89 29.89 100m: 1:11.44 41.55 150m: 1:59.69 48.25 200m: 2:32.37 32.68

20. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 2:34.25 403
50m: 30.07 30.07 100m: 1:08.08 38.01 150m: 1:57.11 49.03 200m: 2:34.25 37.14

21. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 2:35.46 394
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.78 38.48 150m: 1:59.13 46.35 200m: 2:35.46 36.33

22. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 2:40.76 356
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.16 42.75 150m: 2:05.75 48.59 200m: 2:40.76 35.01

23. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 2:42.09 347
50m: 34.17 34.17 100m: 1:18.66 44.49 150m: 2:03.33 44.67 200m: 2:42.09 38.76

24. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 2:47.73 313
50m: 37.57 37.57 100m: 1:21.88 44.31 150m: 2:10.46 48.58 200m: 2:47.73 37.27

25. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 2:55.84 272
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.10 45.82 150m: 2:16.13 50.03 200m: 2:55.84 39.71

26. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 2:56.19 270
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.45 44.35 150m: 2:18.02 53.57 200m: 2:56.19 38.17

27. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 2:57.11 266
50m: 38.47 38.47 100m: 1:28.27 49.80 150m: 2:17.18 48.91 200m: 2:57.11 39.93

28. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 2:57.50 264
50m: 38.29 38.29 100m: 1:25.82 47.53 150m: 2:17.57 51.75 200m: 2:57.50 39.93

29. Lazar Stančul 12 A Dinamo, PA 2:58.55 260
50m: 38.11 38.11 100m: 1:24.67 46.56 150m: 2:17.75 53.08 200m: 2:58.55 40.80

30. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 3:05.22 233
50m: 36.07 36.07 100m: 1:20.73 44.66 150m: 2:17.35 56.62 200m: 3:05.22 47.87

31. Joško Rozić 11 A Orka, MO 3:05.64 231
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.43 48.83 150m: 2:26.96 56.53 200m: 3:05.64 38.68

32. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 3:07.76 223
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.92 50.25 150m: 2:26.16 52.24 200m: 3:07.76 41.60

33. Mihajlo Mandarić 12 A Dinamo, PA 3:10.31 214
50m: 44.61 44.61 100m: 1:35.08 50.47 150m: 2:28.23 53.15 200m: 3:10.31 42.08

34. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 3:13.10 205
50m: 39.42 39.42 100m: 1:32.00 52.58 150m: 2:30.51 58.51 200m: 3:13.10 42.59

35. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 3:13.97 203
50m: 43.94 43.94 100m: 1:34.49 50.55 150m: 2:31.33 56.84 200m: 3:13.97 42.64

36. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 3:17.95 191
50m: 43.20 43.20 100m: 1:35.70 52.50 150m: 2:31.84 56.14 200m: 3:17.95 46.11

37. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 4:00.92 105
50m: 54.57 54.57 100m: 1:53.24 58.67 150m: 3:08.12 1:14.88 200m: 4:00.92 52.80

DNS Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI
DNS Mateja Kasagić 14 B Borac, BL
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

D: Muški/Male 17/18

1. David Vučić 18 D Olymp, BL 2:16.10 587 Q
50m: 27.75 27.75 100m: 1:03.14 35.39 150m: 1:44.95 41.81 200m: 2:16.10 31.15

2. Juraj Barčot 17 D Jug, DU 2:16.24 585 Q
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.87 34.27 150m: 1:44.05 40.18 200m: 2:16.24 32.19

3. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 2:20.67 532 Q
50m: 29.00 29.00 100m: 1:06.61 37.61 150m: 1:46.68 40.07 200m: 2:20.67 33.99

4. Jaroslav Potemin 17 D Ilirija, LJU 2:23.42 502 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.62 35.27 150m: 1:50.16 44.54 200m: 2:23.42 33.26

5. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 2:32.37 418
50m: 29.89 29.89 100m: 1:11.44 41.55 150m: 1:59.69 48.25 200m: 2:32.37 32.68

C: Muški/Male 15/16

1. Arian Kadić 15 C Sport Time, SA 2:18.58 556 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.17 36.82 150m: 1:46.61 39.44 200m: 2:18.58 31.97

2. Roko Zvone 16 C Jug, DU 2:20.58 533 Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:05.18 36.15 150m: 1:48.19 43.01 200m: 2:20.58 32.39

3. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 2:20.84 530 Q
50m: 30.03 30.03 100m: 1:09.79 39.76 150m: 1:47.90 38.11 200m: 2:20.84 32.94

4. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 2:21.54 522 Q
50m: 28.37 28.37 100m: 1:06.11 37.74 150m: 1:48.25 42.14 200m: 2:21.54 33.29

5. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 2:22.83 508 Q
50m: 30.56 30.56 100m: 1:09.46 38.90 150m: 1:49.67 40.21 200m: 2:22.83 33.16

6. Kevin Verbole 15 C Fužinar, RA 2:24.91 486 Q
50m: 31.87 31.87 100m: 1:10.51 38.64 150m: 1:51.37 40.86 200m: 2:24.91 33.54

7. Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 2:25.73 478 Q
50m: 30.76 30.76 100m: 1:08.94 38.18 150m: 1:52.52 43.58 200m: 2:25.73 33.21

8. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 2:26.92 467 Q
50m: 30.74 30.74 100m: 1:08.78 38.04 150m: 1:55.23 46.45 200m: 2:26.92 31.69

9. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 2:26.94 466 Q
50m: 30.35 30.35 100m: 1:09.12 38.77 150m: 1:52.74 43.62 200m: 2:26.94 34.20

10. Jakša Bepo Veličković 16 C Zagreb.PK, ZG 2:29.41 444 Q
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.38 36.90 150m: 1:55.22 44.84 200m: 2:29.41 34.19

11. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 2:32.27 419 R
50m: 31.20 31.20 100m: 1:15.21 44.01 150m: 2:00.36 45.15 200m: 2:32.27 31.91

12. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 2:34.25 403
50m: 30.07 30.07 100m: 1:08.08 38.01 150m: 1:57.11 49.03 200m: 2:34.25 37.14

13. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 2:40.76 356
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.16 42.75 150m: 2:05.75 48.59 200m: 2:40.76 35.01

14. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 3:05.22 233
50m: 36.07 36.07 100m: 1:20.73 44.66 150m: 2:17.35 56.62 200m: 3:05.22 47.87

DNS Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

B: Muški/Male 13/14

1. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 2:30.20 437 R
50m: 30.70 30.70 100m: 1:10.31 39.61 150m: 1:56.36 46.05 200m: 2:30.20 33.84

2. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 2:35.46 394
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.78 38.48 150m: 1:59.13 46.35 200m: 2:35.46 36.33

3. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 2:42.09 347
50m: 34.17 34.17 100m: 1:18.66 44.49 150m: 2:03.33 44.67 200m: 2:42.09 38.76

4. Luka Kos 14 B Zagreb.PK, ZG 2:55.84 272
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.10 45.82 150m: 2:16.13 50.03 200m: 2:55.84 39.71

5. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 3:07.76 223
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.92 50.25 150m: 2:26.16 52.24 200m: 3:07.76 41.60

6. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 3:13.97 203
50m: 43.94 43.94 100m: 1:34.49 50.55 150m: 2:31.33 56.84 200m: 3:13.97 42.64

7. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 3:17.95 191
50m: 43.20 43.20 100m: 1:35.70 52.50 150m: 2:31.84 56.14 200m: 3:17.95 46.11

DNS Mateja Kasagić 14 B Borac, BL

A: Muški/Male -12

1. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 2:47.73 313
50m: 37.57 37.57 100m: 1:21.88 44.31 150m: 2:10.46 48.58 200m: 2:47.73 37.27

2. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 2:56.19 270
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.45 44.35 150m: 2:18.02 53.57 200m: 2:56.19 38.17

3. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 2:57.11 266
50m: 38.47 38.47 100m: 1:28.27 49.80 150m: 2:17.18 48.91 200m: 2:57.11 39.93

4. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 2:57.50 264
50m: 38.29 38.29 100m: 1:25.82 47.53 150m: 2:17.57 51.75 200m: 2:57.50 39.93

5. Lazar Stančul 12 A Dinamo, PA 2:58.55 260
50m: 38.11 38.11 100m: 1:24.67 46.56 150m: 2:17.75 53.08 200m: 2:58.55 40.80

6. Joško Rozić 11 A Orka, MO 3:05.64 231
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.43 48.83 150m: 2:26.96 56.53 200m: 3:05.64 38.68

7. Mihajlo Mandarić 12 A Dinamo, PA 3:10.31 214
50m: 44.61 44.61 100m: 1:35.08 50.47 150m: 2:28.23 53.15 200m: 3:10.31 42.08

8. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 3:13.10 205
50m: 39.42 39.42 100m: 1:32.00 52.58 150m: 2:30.51 58.51 200m: 3:13.10 42.59

9. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 4:00.92 105
50m: 54.57 54.57 100m: 1:53.24 58.67 150m: 3:08.12 1:14.88 200m: 4:00.92 52.80
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